

ÅRSRAPPORT 1. januar - 31. december 2021

Words International Holding ApS

Laustruphøj 5, 2.
2750 Ballerup

CVR nr. 40713948

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 27. juni 2022

Dirigent

Kenneth Loberg

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 9

Balance pr. 31. december 10

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Words International Holding ApS
Lastruphøj 5, 2.
2750 Ballerup

CVR-nr.: 40713948
Stiftelsesdato: 6. august 2019
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Anders Philipsen
Jesper Holst Nielsen
Kenneth Loberg

Direktion

Kenneth Loberg

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
27. juni 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering herunder eje kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. 1.533.715.

Ledelsen anser årets resultat for særdeles tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab		-5.300	-3.375
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.560.000	2.000.000
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	-17.890
Andre finansielle omkostninger		-20.985	-28.982
Ordinært resultat før skat		1.533.715	1.949.753
Skat af årets resultat	1.	1.242	802
Andre skatter		0	552
ÅRETS RESULTAT		1.534.957	1.951.107
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		1.500.000	2.000.000
Overført resultat		34.957	-48.893
Disponeret i alt		1.534.957	1.951.107

Balance pr. 31. december

	Note	2021	2020
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver	2.		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>3</u>	<u>3</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3</u>	<u>3</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3</u>	<u>3</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>1.435.341</u>	<u>401.924</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.435.341</u>	<u>401.924</u>
Likvide beholdninger		<u>39.086</u>	<u>39.883</u>
Likvide beholdninger i alt		<u>39.086</u>	<u>39.883</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.474.427</u>	<u>441.807</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.474.430</u></u>	<u><u>441.810</u></u>

Balance pr. 31. december

	Note	2021	2020
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		40.500	40.500
Overført overskud eller underskud		-15.960	-50.916
Egenkapital i alt		24.540	-10.416
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		1.447.390	449.726
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.449.890	452.226
Gældsforpligtelser i alt		1.449.890	452.226
PASSIVER I ALT		1.474.430	441.810
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.242	-802
	<u>-1.242</u>	<u>-802</u>
		Tilknyttede selskaber
2. Finansielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		17.893
Anskaffelsessum, ultimo		<u>17.893</u>
Værdiregulering:		
Værdiregulering, primo		-17.890
Værdireguleringer, ultimo		<u>-17.890</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>3</u>

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Tilknyttede selskaber			
AdHoc Translations A/S Lastruphøj 5, 2. 2750 Ballerup	4.846.678	3.522.479	100 %
AdHoc Translations GmbH Marcel Breuer Strasse 15, München	-1.200.725	-1.643.900	100 %
Adhoc Tranla Barcelona Spain Gran Via de les Corts Catalanes 583 08011 Barcelona	-3.221.265	-918.540	100 %
AdHoc Translations Sweden AB Solna Business Park 15 Svetsarvägen 15, 2tr 171 41 Solna, Sweden	-673.627	-464.102	100 %

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
